
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XLD/359/2005
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 8 grudnia 2005 roku

w sprawie wyposażenia w majątek Zakładu Usług Komunalnych.

Na podstawie art. 18 ust. l pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220; Nr 62, póz. 558; Nr
113, póz. 984; Nr 153, póz. 1271; Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717; Nr 162, póz.
1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055; Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441), Rada
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie -- Zakładu Usług
Komunalnych w następujący majątek:

1) przyczepa ciężarowa rolnicza typ GUZ 22 - wartość początkowa - 20.287,50 zł.,
wartość po umorzeniu na dzień 8.12.2005 r. - 13.263,77 zł.;

2) agregat prądotwórczy typ ZPP5500 BJHRO, 240 KW wartość początkowa - 7.996,00
zł., wartość po umorzeniu na dzień 8.12.2005 r. - 7.562,23 zł.;

3) młot wiercące - kłujący typ GB 7 DE BOSCH - wartość początkowa - 3.876,00 zł.,
wartość po umorzeniu na dzień 8.12.2005 r. - 3.553,00 zł.;

4) opony wraz z dętkami o symbolu 28 PR do kompaktora szt. 4 - wartość początkowa -
26.100,00 zł.;

5) przecinarka stolikowa - spalinowa typ PSS 350 - wartość początkowa - 6.075,60 zł.,
wartość po umorzeniu na dzień 8.12.2005 r. - 5.569,30 zł.

§2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/331/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z
dnia 31 sierpnia 2005 roku w sprawie wyposażenia w majątek Zakładu Usług Komunalnych.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


